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WAG-2375-30-2060.-07/17

WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej powyzej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawe plynéw infuzyjnych dla SP Z0Z
MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwieri publicznych
(Dz. U. 22015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuije,
ze od Wykonawcoéw wptynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosdci wplywu):

Pytanienr 1

Dotyczy wzoru umowy: Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkéw, m. in. nie wskazat w jakich okolicznoéciach zmiana mogtaby mieé¢ miejsce, nie wskazat
w zaden sposdb granic zmian iloSciowych odnoénie poszczegdlnych pozydii itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2 uPZP
W zwigzku z art. 144 ust. 1 /in fine/ uPZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzaé
0 niewaznosci zapisu z § 1 ust. 7 i ust. 10 projektu umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajgcy odstapi od tego
zapisu w umowie ?

Odpowiedz nr 1

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane. Zgodnie z zapisami ujetymi we wzorze umowy, umowa obowigzywaé bedzie przez czas okreslony
w SIWZ lub do wyczerpania kwoty umowy w zakresie danego Pakietu. Wskazane przez Wykonawce zapisy nie
stanowig zmiany tresci umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 2 ust. 3 wzoru umowy: Do tresci § 2 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw ... z wytaczeniem
powofania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego
uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."”

Odpowiedz nr 2

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentagcji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kary
umownej za odstgpienie od umowy w wymiarze 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE] czesci przedmiotu
umowy?

Odpowiedz nr 3 ,

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt 8 ppkt 8.1. SIWZ: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie minimalnej wartosci kary do 0,5%,
oraz obnizenie maksymalnej wartosci kary do 1,5%7?

Odpowiedz nr 4

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.
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Pytanie nr 5 :

Dotyczy § 7 ust. 1 i 2 wzoru umowy: czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji

postanowien projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1 i 2:

Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajagcemu kare umowng, z tytutu:

1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktdrakolwiek ze stron z przyczyn, lezacych po stronie Wykonawcy w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy okreélonej w § 6 ust. 2,

2) opdznienia w dostarczeniu poszczegdlnej partii zaméwienia w wysokosdi ...... wartosci ceny tej partii, za kazdy
dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opdznionej w dostarczeniu poszczegdlnej partii
zamowienia.

Odpowiedz nr 5

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zaplsy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 2., pozycja nr 8, 9: czy w Pakiecie nr 2 w pozycji nr 8 i 9 Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania
preparatu hydroksyetylowanej skrobi w petni zbilansowanym roztworze elektrolitow buforowanym octanem i

jabtczanemi eliminujgcymi ryzyko zaburzen rdwnowagi kwasowo-zasadowej o skiadzie zawartym w dotgczonych
materiatach.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, ze w opisie przedmiotu zaméwienia popetniona zostala oczywista omytka pisarska.
Zatgcznik nr 2 ww. zakresie zostat zmodyfikowany.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 5., pozycja nr 4: czy w PakleC|e nr 5 w pozygji nr 4 Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania
preparatu 10% emuISJl ttuszczowej MCT/LCT o pojemnosci 500 ml?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy informuje, ze w opisie przedmiotu zamodwienia popetniona zostata oczywista omytka pisarska.
Zatgcznik nr 2 ww. zakresie zostat zmodyfikowany.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 2., pozycja nr 8, 9: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy dopusci
mozliwo$¢ zaoferowama w pakiecie nr 2 poz. 8, 9 ptynu wieloelektrolitowego buforowanego octanami (34mmol/I)
i cytrynianami (3mmol/I)?

Odpowiedz nr 8

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 2., pozycja nr 8, 9: Zwracamy sie z uprzejma prosba o wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 8, 9.
Odpowiedz nr 9

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 2., pozycja nr 16: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w pakiecie
nr 2 poz. 16 wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu do aspiracji z filtrem bakteryjnym bez zastawki, ale
posiadajacy filtr czastek statych, czego nie posiada opisany w przedmiocie zamdwienia przyrzad?

Odpowiedz nr 10

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 2., pozycja nr 16: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 16.
Odpowiedz nr 11

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.
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Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 5., pozycja nr 1: Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w pakiecie
nr 5 poz. 1 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do zywienia pozajelitowego do podawania
centralnie, zawierajgcego aminokwasy 51,0 g, glukoze 150,0 g, emulsje ttuszczowa 60,0 g, azot 8,1 g i energie
niebiatkowg 1200 kcal, o objetosci 1540 mlI?

Odpowiedz nr 12

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 5., pozycja nr 5: Zwracamy sig z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w pakiecie
nr 5 poz. 5 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do zywienia pozajelitowego do podawania
centralnie, zawierajagcego aminokwasy 68,0 g, glukoze 200,0 g, emulsje ttuszczowa 80,0 g, azot 10,8 g i energie
niebiatkowa 1600 kcal, o objetosci 2053 ml?

Odpowiedz nr 13

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 5., pozycja nr 6: Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w pakiecie
nr 5 pozycja 6 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do zywienia pozajelitowego
do podawania obwodowo lub centralnie, zawierajgcego aminokwasy 34,0 g, glukoze 97,0 g, emulsje ttuszczowa
51,0 g, azot 5,4 g i energie niebiatkowg 900 kcal objetos¢ 1440 mI?

Odpowiedz nr 14

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 5., pozycja nr 7: Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w pakiecie
nr 5 pozycja 7 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do Zywienia pozajelitowego
do podawania obwodowo lub centralnie, zawierajgcego aminokwasy 45,0 g, glukoze 130,0 g, emulsje tluszczowa
68,0 g, azot 7,2 g i energie niebiatkowg 1200 kcal objetoé¢ 1920 mi?

Odpowiedz nr 15

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 5., pozycja nr 4, 10: Zwracamy sie z uprzejmg pro$ba o wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 4, 10.
Odpowiedz nr 16

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wtadciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 9., pozycja nr 3, 4, 5, 6: Zwracamy sie z uprzejmg prosba o wydzielenie z pakietu nr 9 poz. 3,
4,5, 6.

Odpowiedz nr 17

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 9., pozycja nr 2: Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w pakiecie
nr 9 poz. 3 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwor
aminokwasow 50,0 g z tauryng, 8 g azotu, glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowa 38 g
(30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 125 g o energii
pozabiatkowej 900 kcal, o pojemnosci 986 ml?

Odpowiedz nr 18

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtaéciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.
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Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 9., pozycja nr 4: Zwracamy sig z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w pakiecie
nr 9 poz. 4 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwdr
aminokwaséw 75,0 g z tauryna, 12 g azotu, glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowa 56
g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 187 g o energii
pozabiatkowej 1300 kcal, pojemnosci 1477 ml?

Odpowiedz nr 19

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 9., pozycja nr 5: Zwracamy sie z uprzejma pro$bg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w pakiecie
nr 9 poz. 5 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwor
aminokwaséw 100,0 g z tauryng, 16 g azotu, glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowa
75 g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 250 g o energii
pozabiatkowej 1800 kcal, pojemnosci 1970 ml?

Odpowiedz nr 20

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 9., pozycja nr 6: Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 6 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwor
aminokwaséw 125,0 g z tauryng, 20 g azotu, glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowa
94 g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 313 g o energii
pozabiatkowej 2200 kcal, pojemnosci 2463 ml?

Odpowiedz nr 21

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 10., pozycja nr 8: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wydzielenie z pakietu nr 10 poz. 8 —
Metronidazol 0,5% 100ml?

Odpowiedz nr 22

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 23

Dotyczy § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia
wysokosci kary umownej warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz nr 23

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 24

Dotyczy § 6 ust. 5 wzoru umowy: W zwigzku z postanowieniami ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaptaty
w transakcjach handlowych / Dz. U. 2013. 403/ wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na zmiane terminu
ptatnosci.

Odpowiedz nr 24

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 25

Dotyczy § 6 wzoru umowy: W oparciu o obowigzujgce przepisy prawne (...), zwracamy sie z prosbg o dodatnie w
zapisach umowy informagji, iz w przypadku koniecznosci zwrotu zakupionego towaru, Zamawiajacy udostepni kopie
rejestru warunkow przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

Odpowiedz nr 25

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.



Pytanie nr 26

Dotyczy pkt 8. ppkt 8.1. SIWZ: Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na zmiane kryterium oceny ofert
zwigzanych z kryterium 2 — termin dostawy cze$ciowej tak, by najkrétszy termin dostawy wynosit 2 dni.
Odpowiedz nr 26

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w oparciu
o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 23.08.2017 r., godz. 09:30.

- termin otwarcia ofert: 23.08.2017 r., godz. 10:00.







